令和５年１２月１８日

保護者様

                                                 横浜市立保土ケ谷小学校

                                              校 長   宮生 和郎

授業参観のお知らせ

  年の瀬の寒さが身にしみる季節になりました。保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごし

のことと存じます。また、本校の教育活動に対する日頃のご理解ご協力に心より感謝申し上

げます。

  さて、１月の授業参観を次のように行いますのでお知らせいたします。ぜひ、ご来校いた

だきますようお願いいたします。

１  内 容    各学年、学級でのお子様の学習の様子をご参観いただきます。

２  日 時    令和６年１月２６日（金） 全学年  １０：４５～１１：３０

              ※ 第４学年のみ、１０才を祝う会のため、１０：３０～１１：３０

☆ 来校の際は、名札・うわばきをご持参ください。

☆ 授業参観時は、ビデオ・写真撮影はご遠慮ください。